
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  29.12.2021                                                                            № 328 

 

О внесении изменения в постановление  

Администрации Глебовского сельского  

поселения от 23.01.2020 № 33 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 

ст. 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно - 

исполнительного Кодекса Российской Федерации,на основании письма филиала по 

г.РыбинскуФКУ УИИ УФСИН России по Ярославской области от 25.11.2021 № 

78/ТО/20/19-10654 «О мерах по реализации Федерального законодательства по 

исполнению уголовного наказания, не связанного с лишением свободы», 

Администрация Глебовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1.Внести в постановление Администрации Глебовского сельского поселения 

от 23.01.2020 № 33 «Об определении перечня предприятий (организаций) для 

отбывания исправительных и обязательных работ» (далее – 

постановление)следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению дополнить пунктом 6 следующего 

содержания: 

«6. Индивидуальный предприниматель Акимов Александр Сергеевич, 

юридический адрес: 152972, Ярославская область, Рыбинский район, Глебовское 

сельское поселение, с.Ивановское, д.36.». 

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации 

Глебовского сельского поселения в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации 

Глебовского сельского поселения       О.В.Себало 


